
Zena Lize Kost

WWW

Hledal sem v chaosu řád a našel sem neřáda
Hledal sem pevný bod v tom koloběhu, 
jak ale chceš, aby ti nože projevily něhu? 
Hledal sem v chaosu řád a našel sem  neřáda
Hledal sem pevný bod v tom koloběhu, 
jak ale chceš, aby ti nože projevily něhu? 

Nejradši bych ani nechodil spát
abych nepropásl chvíli, 
kdy se mě bude ticho na něco ptát
Nejradši bych ani nechodil spát
Nevidím za roh, nevidím ani za horizont. 
Nevidím a nechci vidět
Nevidím za roh nevidím ani za horizont
nevidím a nechci vidět, co se stane
až ty budeš všechno vidět 
až ty budeš všude vidět 
a já ne
až ty budeš všechno vidět 
až ty budeš všude vidět 
a já ne
Láska je jako mor, nikdy nevíš, kdy znova propukne
Láska je jako mor nikdy nevíš, kdy znova propukne

Žena růže píseň kost, 
žena píseň,  žena láme růže, 
žena líže kost
Žena růže píseň kost, 
žena píseň,  žena láme růže, 
žena líže kost
Ty slyšíš i to co já ne
chci se tě na to zeptat
zeptat se tě jestli ještě stojíš při mně.

Zlatá rybka splnila tři přání 

a přesto nedostala svobodu. 
Sáhla si na dno, 
stala se obětí podvodu, obětí podvodu

Hledal sem v chaosu řád a našel jsem neřáda
Hledal sem pevný bod v tom koloběhu, 
jak ale chceš, aby ti nože projevily něhu? 
Hledal sem v chaosu řád a našel sem neřáda
Hledal sem pevný bod v tom koloběhu, 
jak ale chceš, aby ti nože projevily něhu?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

